
pour leur soutien financier.

Le palmarès et les prix sont envoyés aux responsables des groupes.

Pour renseignements: Gilbert Friedli, Fau-Blanc 26, 1009 Pully, 

tél. 021 729 38 63 ou courriel cgfriedli@gmail.com
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Palmarès

La société des Carabiniers de Lausanne félicite les concurrentes 

et les concurrents pour leur participation et les résultats obtenus.

Elle remercie la Fondation Général Henri Guisan et 

Autocorner J.C. + C. Oberson SA à Cheseaux-sur-Lausanne

Carabiniers de Lausanne

12e Tir du 14 Avril
combiné avec 

54e Tir en mémoire

du Général Guisan

Centre de tir sportif de Vernand



14 Avril et Général Guisan Classement Roi du tir, catégorie A

Rang Nom Prénom Né en Cat. Genre Cat. Résultat Résultat Résultat Total Nom société de tir Prix

d'âge d'arme d'arme Groupe Répartition Guisan Roi du tir Fr.

1 Miauton Marie-Hélène 1950 V FS A 96 59 93 248 Carabiniers Lausanne 70.--

2 ROY Alain 1966 E FS A 95 58 94 247 Misterdam, Baulmes 50.--

3 Ruggiero Tanguy 1992 E FS A 96 56 94 246 Gimel 30.--

4 CARVIN Bruno 1962 E FS A 96 58 92 246 Misterdam Baulmes

5 PILLONEL Gérard 1936 SV FS A 95 55 96 246 EAN

6 MORET Olivier 1958 E FS A 95 58 92 245 Froideville Tir Sportif

7 MARTINET Renato 1959 E FS A 94 57 94 245 Froideville Tir Sportif

8 Bucher Hugo 1960 E FS A 98 56 90 244 Carabiniers Lausanne

9 MONNARD Raymond 1950 V FS A 96 58 90 244 Morges Tir Sportif

10 CHAPPUIS Nicolas 1972 E FS A 95 56 93 244 Froideville Tir Sportif

11 CHERPILLOD Laurent 1977 E FS A 94 55 95 244 Froideville Tir Sportif

12 Benoît Roland 1942 SV FS A 90 56 98 244 Carabiniers Lausanne

13 RENAUD Simon 1971 E FS A 94 58 91 243 Gimel

14 FLURI René 1952 V FS A 93 54 96 243 Carabiniers Lausanne

15 Chevalley Claude 1948 V FS A 95 58 89 242 Morges Tir Sportif

16 DUSS Richard 1979 E FS A 91 56 95 242 Gland

17 MARTIN René 1936 SV FS A 96 54 91 241 Froideville Tir Sportif

18 Hartwell Christopher 1954 V FS A 93 56 91 240 Gland

19 HAAS Pierre-André 1953 V FS A 92 56 92 240 Carabiniers Lausanne

20 Banderet Bernard 1942 SV FS A 95 52 92 239 EAN

21 Genoud Willy 1954 V FS A 94 53 92 239 AdT Le Bouillet

22 CEPPI Jean-Pierre 1956 E FS A 93 54 92 239 Froideville Tir Sportif

23 PASCHE Daniel 1954 V FS A 90 58 91 239 Gimel

24 Engel José 1954 V FS A 95 56 87 238 EAN

25 Bader Laurent 1966 E FS A 84 59 95 238 Gimel

26 Chabloz Pierre-André 1957 E FS A 94 56 87 237 Vallée de Joux

27 ROULIN Nicolas 1947 V FS A 90 57 90 237 Misterdam Baulmes

28 Gamper Max 1936 SV FS A 96 57 83 236 Carabiniers Lausanne

29 Brugger Marcel 1952 V FS A 94 51 91 236 Gimel

30 PARISOD Gaston 1935 SV FS A 93 55 88 236 Carabiniers Lausanne

31 Josseron Pierre-Alain 1954 V FS A 92 51 92 235 Duillier Prangins

32 Cretegny Martial 1979 E FS A 91 54 89 234 Misterdam, Baulmes

33 Hauenstein Reymond 1934 SV FS A 91 55 87 233 EAN

34 Affolter Alfred 1948 V FS A 88 55 89 232 EAN

35 GUIGOZ Pierre-André 1950 V FS A 87 55 90 232 Lausanne Bourgeoise

36 BULLER Michel 1946 V FS A 92 52 87 231 Morges Tir sportif

37 Minotti Claude 1942 SV FS A 86 55 90 231 EAN

38 MARGAIRAZ Daniel 1950 V FS A 93 53 84 230 Carabiniers Lausanne

39 SAUGY Jean-Claude 1963 E FS A 92 54 82 228 Misterdam Baulmes

40 GAUTSCHI Hedwig 1943 SV FS A 92 54 81 227 Carabiniers Lausanne

41 GUIGOZ Laurent 1978 E FS A 87 47 84 218 Lausanne Bourgeoise

42 Collet André 1944 SV FS A 95 57 152 Chavannes-Ecublens

43 PAHUD Patrick 1968 E FS A 92 57 149 Carab. de la Menthue

44 CAILLER Gilbert 1943 SV FS A 91 58 149 Chavannes-Ecublens

45 Guggisberg Etienne 1961 E FS A 91 56 147 Chavannes-Ecublens



14 Avril et Général Guisan Classement Roi du tir, catégorie D

Rang Nom Prénom Né en Cat. Genre Cat. Résultat Résultat Résultat Total Nom société de tir Prix

d'âge d'arme d'arme Groupe Répartition Guisan Roi du tir Fr.

1 Trueb Armin 1952 V MQ D 95 56 93 244 Murist 70.--

2 Brönnimann Christophe 1967 E MQ D 93 54 97 244 Villeneuve 50.--

3 CHABLOZ Gilbert 1959 E F90 D 91 57 94 242 Froideville Tir Sportif 30.--

4 JOHNER Bernard 1947 V MQ D 93 57 91 241 Hermenches-Vucherens

5 Kammermann Jean-François 1957 E F5703 D 92 57 91 240 La Mèbre

6 Bezençon Jean-Pierre 1942 SV F90 D 89 56 95 240 AdT Lausanne

7 PARISOD Elsbeth 1944 SV MQ D 94 57 88 239 Carabiniers Lausanne

8 Favre Germain 1963 E F90 D 91 56 92 239 TS Yverdon

9 SANTSCHY Laurent 1971 E F90 D 91 58 90 239 Ballens

10 TANNER Pierre-Gilbert 1954 V F5703 D 93 55 90 238 TS Yverdon

11 Desmeules John 1978 E F5703 D 92 55 91 238 Montricher

12 TISSOT Alfred 1946 V F90 D 92 57 89 238 AdT Lausanne

13 Ladermann Claude 1943 SV Mq D 95 54 88 237 Genève La Centrale

14 Simonet Hans 1935 SV MQ D 94 54 89 237 Galmiz

15 GILLIAND Pascal 1962 E F5703 D 93 53 91 237 Le Bourlatsapi

16 FAYET René 1943 SV MQ D 92 55 90 237 Morges Tir Sportif

17 LEDERMANN Francis 1945 V F90 D 89 57 91 237 Carabiniers Lausanne

18 LAMBERCY Gilbert 1947 V F90 D 95 56 85 236 L'Abergement

19 MEYER Anton 1944 SV MQ D 95 58 83 236 Apples

20 Grivet Jean-Louis 1944 SV MQ D 93 54 89 236 Tir sportif Echallens

21 BUFFET Hervé 1974 E F5703 D 92 57 87 236 Montricher

22 GAILLARD Patrick 1977 E F90 D 91 54 91 236 L'Abergement

23 Dessemontet Jacques 1944 SV MQ D 91 56 89 236 TS Yverdon

24 PASQUIER Arthur 1940 SV F5703 D 87 55 94 236 Hermenches-Vucherens

25 Meylan Micheline 1972 E F90 D 92 54 89 235 Vallée de Joux

26 Bumbacher Jean-Pierre 1943 SV F5703 D 92 56 87 235 SG Lenk

27 Morel Christophe 1972 E F90 D 92 56 87 235 Montricher

28 Blanc Christiane 1989 E F90 D 94 52 88 234 Carabiniers Lausanne

29 FRIEDLI Gilbert 1944 SV F90 D 94 52 88 234 Carabiniers Lausanne

30 GRIN François 1956 E F90 D 91 55 88 234 Essertines

31 Pichonnaz Roger 1956 E F90 D 90 55 89 234 Rances

32 Barby Guillaume 1985 E F90 D 88 54 92 234 Star Bière

33 Müller Jürg 1977 E F90 D 92 54 87 233 Carabiniers Lausanne

34 Baumer Hansjörg 1967 E F5703 D 91 52 90 233 Les Buisssonets

35 Holderegger Michel 1976 E F90 D 90 53 90 233 Carab. de la Menthue

36 Pilet Charles-Henri 1957 E F5703 D 89 56 88 233 Villeneuve

37 GRIN Philippe 1951 V F90 D 88 55 90 233 Essertines

38 Haenni Sandrine 1970 E F5703 D 93 55 84 232 Montricher

39 Morel Pierre-André 1950 V MQ D 87 56 89 232 TS du Maillu

40 Greppin Xavier 1963 E F5703 D 95 51 85 231 Star Bière

41 BECHOLEY Norbert 1948 V MQ D 94 54 83 231 Le Bourlatsapi

42 AUBERSON Serge 1957 E F5703 D 92 52 87 231 Valeyres s/Rances

43 BUFFET Blaise 1956 E F5703 D 92 52 87 231 Montricher

44 Berger Christophe 1977 E F90 D 85 57 89 231 Froideville Tir Sportif

45 CHAUPOND Michel 1969 E F90 D 93 52 85 230 Vallée de Joux

46 Trottet Arnold 1973 E F90 D 92 52 86 230 Apples

47 Briand Roman 1957 E F5703 D 90 52 88 230 Carabiniers Lausanne

48 Dizerens Gilbert 1973 E F90 D 89 52 89 230 Froideville Tir Sportif

49 Chaupond Marcel 1943 SV F90 D 87 53 90 230 Vallée de Joux

50 BANDERET Rémy 1953 V F90 D 87 55 88 230 TS du Maillu

51 BANDERET Claude 1948 V F90 D 84 56 90 230 TS du Maillu

52 DONZALLAZ Jean-Claude 1945 V F5703 D 84 56 90 230 Lausanne Bourgeoise

53 Gavillet Marcel 1950 V F90 D 89 53 87 229 Vallée de Joux

54 PIANO Efisio 1951 V MQ D 89 54 86 229 AdT Lausanne

55 Lauper Max 1940 SV MQ D 89 57 83 229 AdT Lausanne

56 FAVRE Francis 1939 SV MQ D 88 55 86 229 AdT Lausanne

57 PAHUD Gilbert 1937 SV MQ D 85 56 88 229 AdT Lausanne

58 DESMEULES Michel 1950 V F5703 D 93 43 92 228 Montricher

59 JUD Marcel 1948 V F5703 D 91 51 86 228 TS Yverdon



Rang Nom Prénom Né en Cat. Genre Cat. Résultat Résultat Résultat Total Nom société de tir Prix

d'âge d'arme d'arme Groupe Répartition Guisan Roi du tir Fr.

60 Herren Agatha 1955 E F90 D 87 52 89 228 Galmiz

61 GANTY Alexis 1944 SV F90 D 86 51 91 228 Villeneuve

62 Grosjean Pierre-Alain 1966 E F5703 D 86 53 89 228 St-Oyens

63 Bula Fredy 1946 V f90 D 86 54 88 228 Galmiz

64 FELLER Jacques 1953 V F90 D 86 54 88 228 La Mèbre

65 Schmid Marc 1973 E F5703 D 86 54 88 228 Fraternelle Bernex

66 CORTHESY Alain 1968 E F5703 D 84 59 85 228 Le Bourlatsapi

67 BRUTSCH Olivier 1965 E F90 D 91 53 83 227 Froideville Tir Sportif

68 Jayet Roger 1951 V F90 D 90 56 81 227 Hermenches-Vucherens

69 GAILLARD Claude 1941 SV F90 D 89 52 86 227 L'Abergement

70 Rochat Philippe 1955 E F90 D 89 54 84 227 Vallée de Joux

71 Paratte Roger 1974 E F5703 D 88 52 87 227 Montricher

72 Grosjean Denis 1954 V F90 D 88 53 86 227 Herrmenches

73 Grosjean Colin 1991 E F90 D 88 54 85 227 Hermenches-Vucherens

74 LUDER Rodolphe 1949 V F90 D 95 52 79 226 Fraternelle Bernex

75 Pache François 1950 V F5703 D 91 49 86 226 Denges-Echandens

76 Jeanmonod Bernard 1964 E F90 D 90 51 85 226 TS du Maillu

77 Oberson Marie-Rose 1954 V F5703 D 88 52 86 226 Praz-Amiet

78 Schöpfer Josef 1942 SV F5703 D 87 52 87 226 Emmen

79 PILET Louis-Robert 1936 SV MQ D 87 56 83 226 Carabiniers Lausanne

80 Brechbühl Peter 1945 V MQ D 86 54 86 226 Galmiz

81 GIGANDET Werner 1946 V F90 D 86 55 85 226 Genolier

82 Oliveira Jacinto 1982 E F5703 D 86 58 82 226 Lausanne Bourgeoise

83 GOY Raphaël 1975 E F90 D 91 46 88 225 Moiry

84 SEYDOUX Béatrice 1968 E F5703 D 91 53 81 225 Denges-Echandens

85 Michod Laurent 1963 E F5703 D 87 50 88 225 Croy

86 BURNIER Jean-François 1958 E F5703 D 86 52 87 225 Montricher

87 GILLIARD Robert 1940 SV MQ D 85 57 83 225 Carabiniers Lausanne

88 Zehnder Daniel 1944 SV MQ D 94 46 84 224 Gland

89 VARIDEL Marinette 1946 V MQ D 91 50 83 224 Gland

90 Dishpalli Bernard 1970 E F90 D 89 48 87 224 Carabiniers Lausanne

91 WEISS Philippe 1964 E F90 D 88 53 83 224 Morges Tir Sportif

92 Neveu Jean-Robert 1960 E F5703 D 87 53 84 224 Froideville Tir Sportif

93 Hofer Sven 1976 E F90 D 87 56 81 224 Carabiniers Lausanne

94 Stehli Thomas 1972 E F90 D 85 53 86 224 Arzier-Le Muids

95 Sommer Olivier 1957 E F5703 D 89 56 78 223 Fraternelle Bernex

96 Penel Norbert 1971 E F5703 D 84 54 84 222 Montricher

97 GRIN Michel 1940 SV F90 D 83 55 84 222 Hermenches-Vucherens

98 Zehnder Claude-Alain 1942 SV F5703 D 89 48 84 221 Gland

99 Mugnier Claude 1951 V F5703 D 87 48 86 221 Versoix

100 Demierre Christian 1964 E F90 D 84 51 86 221 Lausanne Bourgeoise

101 CHANSON Michel 1951 V F90 D 84 52 85 221 Moiry

102 Nicolet Claude 1953 V F90 D 84 52 85 221 Valeyres s/Rances

103 Dumusc Alexandre 1981 E F90 D 82 53 86 221 Genolier

104 Mercier Bernard 1937 SV F5703 D 81 52 88 221 Valeyres s/Rances

105 RIVA Frédéric 1967 E F90 D 90 50 80 220 AdT Lausanne

106 Vuagniaux Jean-Michel 1948 V F90 D 87 49 84 220 Carab. de la Menthue

107 Aeschlimann Patrick 1964 E F5703 D 83 54 83 220 Arzier-Le Muids

108 Küffer Bernard 1952 V F90 D 77 54 89 220 Villars-sous-Yens

109 Rossi Francis 1947 V F5703 D 87 53 79 219 AdT Lausanne

110 JACOT Etienne 1954 V F90 D 86 49 84 219 Gimel

111 Mignot Benoît 1994 J F90 D 84 55 80 219 Star Bière

112 Bobillier James 1970 E F90 D 80 56 83 219 Hermenches-Vucherens

113 Mühlemann Jacques 1954 V F5703 D 78 52 89 219 Duillier-Prangins

114 Parisod Alexandre 1951 V MQ D 84 50 84 218 Carabiniers Lausanne

115 Mignot Pierre 1966 E F90 D 90 52 75 217 Star Bière

116 Cornut Marc 1947 V F90 D 81 51 85 217 Froideville Tir Sportif

117 HERTIG Jean-Claude 1948 V F90 D 81 51 85 217 Sugnens

118 Balimann André 1927 SV MQ D 80 51 86 217 Moudon

119 AUGSBURGER Denis 1945 V F5703 D 86 53 77 216 L'Auberson

120 COMTE Gaëtan 1989 E F90 D 83 51 82 216 La Mèbre

121 GOY Daniel 1943 SV MQ D 81 51 84 216 Ballens



Rang Nom Prénom Né en Cat. Genre Cat. Résultat Résultat Résultat Total Nom société de tir Prix

d'âge d'arme d'arme Groupe Répartition Guisan Roi du tir Fr.

122 Küffer Roger 1946 V F90 D 91 51 73 215 Villars-sous-Yens

123 BESSON Jean-Paul 1943 SV F90 D 83 52 80 215 Sugnens

124 Arlettaz Marc 1985 E F90 D 78 46 91 215 Carabiniers Lausanne

125 MARTIN Roland 1948 V F5703 D 92 48 74 214 TS Yverdon

126 DESSAUX Paul 1938 SV MQ D 86 46 82 214 Prilly-La Défense

127 Rey Claude 1968 E F5703 D 91 51 71 213 Combremont

128 Chappuis Gérald 1946 V F90 D 85 48 80 213 Froideville Tir Sportif

129 Cornut Joris 1976 E MQ D 84 52 77 213 Froideville Tir Sportif

130 Mühlemann Yvette 1951 V F90 D 82 51 80 213 Duillier Prangins

131 Vidmer Gilbert 1949 V F5703 D 82 54 77 213 Valeyres s/Rances

132 GAUSSENS Jean 1937 SV F5703 D 79 52 82 213 Froideville Tir Sportif

133 HERTIG Daniel 1945 V F5703 D 88 41 83 212 Sugnens

134 Massonnet Christian 1948 V F5703 D 82 50 80 212 TS Yverdon

135 HOFMANN Hans 1937 SV MQ D 82 51 79 212 Villars-sous-Yens

136 CHANSON Robert 1938 SV F90 D 79 51 82 212 Moiry

137 Frête Claude 1948 V F90 D 74 53 85 212 Lausanne Bourgeoise

138 Gilliand Georges-André 1952 V F90 D 94 53 64 211 TS du Maillu

139 Lacroix Michael 1984 E F90 D 83 51 77 211 Lausanne Bourgeoise

140 Gaillard Robert 1941 SV F90 D 90 51 69 210 L'Abergement

141 Seeger Adrien 1994 J F90 D 87 50 72 209 Genollier

142 Schopfer Henri 1942 SV MQ D 83 54 72 209 Denges-Echandens

143 Luy Georges 1935 SV MQ D 68 53 87 208 Morges Tir Sportif

144 Comte Gérald 1946 V F90 D 81 53 73 207 La Mèbre

145 Stettler Maurice 1955 E F90 D 75 52 80 207 Villeneuve

146 Bellon Arnaud 1989 E F90 D 72 52 83 207 Star Bière

147 Viret Marcel 1949 V F90 D 86 53 67 206 Villars-sous-Yens

148 Perren Jean-Daniel 1969 E F90 D 79 47 80 206 Vallée de Joux

149 CORTHESY Jean-Charles 1944 SV F90 D 73 49 83 205 Hermenches-Vucherens

150 Burdet Willy 1939 SV F5703 D 89 38 77 204 TS Le Bourlatsapi

151 Dutoit Robert 1941 SV F90 D 87 40 77 204 Moudon

152 Nussbaum Willy 1959 E F90 D 74 53 76 203 Le Bourlatsapi

153 GIGANDET Fabienne 1978 E F90 D 81 45 76 202 Genolier

154 MAILLARD René 1931 SV F5703 D 81 50 71 202 AdT Lausanne

155 Coolens Mathias 1979 E MQ D 67 49 86 202 Carabiniers Lausanne

156 Zeller Alfred 1934 SV MQ D 80 56 65 201 Villeneuve

157 Sebenello Jean 1936 SV MQ D 78 40 83 201 Genollier

158 Silva José 1964 E F90 D 81 47 72 200 Hermenches-Vucherens

159 Nicolet André 1940 SV F90 D 80 45 74 199 Villeneuve

160 FREYMOND Laurent 1952 V F5703 D 79 47 73 199 Montricher

161 Morax David 1976 E F90 D 76 47 76 199 Hermenches-Vucherens

162 TRUAN Emile 1931 SV F90 D 75 48 76 199 Froideville Tir Sportif

163 Bula Peter 1942 SV MQ D 71 43 85 199 Galmiz

164 Pernet Jean 1945 V F5703 D 77 50 71 198 Villeneuve

165 CROTTAZ Billy 1991 E F90 D 80 45 71 196 Sugnens

166 Panchaud Cédric 1987 E F90 D 78 42 75 195 Sugnens

167 Stauffacher Werner 1951 V MQ D 79 40 72 191 Versoix

168 Schlechten Nathan 1993 E F90 D 65 48 77 190 Star Bière

169 PACHE Georges 1943 SV F90 D 78 29 82 189 La Mèbre

170 Nicolet Stéphane 1986 E F90 D 70 44 72 186 Villeneuve

171 Kaenel Jean-Jacques 1951 V F90 D 81 43 54 178 Valeyres s/Rances

172 Aegerter Hans 1935 SV F5703 D 70 42 60 172 SG Lenk

173 Schmid Miriam 1978 E F90 D 82 89 171 L'Abergement

174 Wuthrich Lionel 1979 E F90 D 79 47 45 171 Denges-Echandens

175 Bangerter Mélanie 1995 J F90 D 85 85 170 Apples

176 Gonvers Etienne 1963 E F5703 D 71 22 77 170 Praz-Amiet

177 Aguet Lucien 1928 SV F90 D 76 37 56 169 Artillerie

178 TROLLIET Frédy 1935 SV F90 D 60 39 65 164 Moudon

179 Lanthemann Charles 1920 SV F90 D 50 31 80 161 Vallée de Joux

180 WEBER Patrice 1956 E F90 D 78 81 159 AdT Lausanne

181 Guillemin Adrien 1990 E F90 D 80 73 153 Apples

182 Devez Jean-Jacques 1939 SV F90 D 96 56 152 Tir sportif Echallens

183 Dutoit Alain 1980 E F90 D 95 54 149 Tir sportif Echallens



Rang Nom Prénom Né en Cat. Genre Cat. Résultat Résultat Résultat Total Nom société de tir Prix

d'âge d'arme d'arme Groupe Répartition Guisan Roi du tir Fr.

184 Haeberli Hans-Peter 1963 E F5703 D 91 58 149 Cudrefin

185 FLEURY Isabelle 1972 E F90 D 92 55 147 Carab. de la Menthue

186 Marfurt Eric 1958 E F5703 D 90 54 144 St-Oyens

187 Perren Pierre-Alexandre 1990 E F90 D 54 90 144 Pays-d'En Haut

188 Donzallaz Roger 1939 SV F90 D 90 53 143 Tir sportif Echallens

189 Kämpf Samuel 1952 V MQ D 54 88 142 Goumouens-la-Ville

190 BERSET Jean-Marc 1968 E F90 D 52 89 141 Murist

191 Chaillet Fabien 1986 E F90 D 87 53 140 Menthue

192 Jaquier Alain 1960 E F90 D 83 57 140 Moiry

193 Burla Jean 1960 E F5703 D 86 52 138 Cudrefin

194 Linder Ernest 1956 E F5703 D 85 53 138 Cudrefin

195 Drapel Jean-Claude 1945 V F5703 D 83 55 138 SO Aigle

196 BIERI Bernard 1953 V F5703 D 90 47 137 St-Oyens

197 Robert Gabriel 1943 SV MQ D 88 49 137 Prilly

198 FELDER Hans 1946 V F90 D 83 53 136 St-Oyens

199 Pernet Félix 1960 E F90 D 82 52 134 Villars-sous-Yens

200 FLURI Lotti 1949 V F90 D 84 49 133 Chabrey

201 Perey François 1959 E F90 D 82 50 132 Carab. de la Menthue

202 PIANO Patricia 1960 E F90 D 49 83 132 AdT Lausanne

203 Zeneli Nazmi 1965 E F5703 D 80 49 129 St-Oyens

204 CHANSON Josiane 1951 V F90 D 87 41 128 Moiry

205 Dizerens Georges 1936 SV F90 D 77 51 128 Tir sportif Echallens

206 Jaquier Dora 1961 E F90 D 80 46 126 Moiry

207 Perren Jean-Pierre 1943 SV F90 D 43 81 124 AR Pays-d'en Haut

208 Schopfer Natacha 1993 E F90 D 93 93 Chavannes-Ecublens

209 Reuse Meghann 1996 J F90 D 92 92 Genève La Centrale

210 Rodriguez Jorge 1977 E F90 D 91 91 Genève La Centrale

211 Lapaire Bernard 1957 E F5703 D 89 89 Genève La Centrale

212 Vittoz Florian 1997 J F90 D 89 89 Chavannes-Ecublens

213 Bugnon Nathalie 1997 J F90 D 87 87 Genève La Centrale

214 Lagrive Jérôme 1989 E F90 D 87 87 Chavannes Ecublens

215 Delvallez Jonathan 1996 J F90 D 86 86 Chavannes-Ecublens

216 Kernen Didier 1963 E F90 D 86 86 Genève La Centrale

217 Marin Pierre-Henri 1959 E F90 D 86 86 Genève La Centrale

218 Moraru Vicentiu 1997 J F90 D 86 86 Genève La Centrale

219 Vuille Jean-Pierre 1953 V F90 D 86 86 Arzier-Le Muids

220 Jaquet Michael 1993 E F90 D 85 85 Genève La Centrale

221 Clerc Reynald 1990 E F90 D 84 84 Genève La Centrale

222 Romanens Mathieu 1993 E F90 D 84 84 Genève La Centrale

223 Lapaire Nicole 1957 E F90 D 82 82 Genève La Centrale

224 Pham Kim Lan 1989 E F90 D 82 82 Chavannes-Ecublens

225 Schudel Robin 1996 J F90 D 81 81 Chavannes-Ecublens

226 Bulus Helin 1996 J F90 D 80 80 Chavannes-Ecublens

227 Rihs Stefan 1993 E F90 D 80 80 Chavannes-Ecublens

228 Tappy Vincent 1997 J F90 D 80 80 Chavannes-Ecublens

229 Boller Christian 1963 E F90 D 79 79 Genève La Centrale

230 Cuendet Steve 1980 E F5703 D 78 78 L'Auberson

231 Finaud Stanislas 1994 J F90 D 77 77 Chavannes-Ecublens

232 Janz Cyrille 1991 E F90 D 75 75 Chavannes-Ecublens

233 Vieira José 1970 E f5703 D 75 75 Soldats suisses

234 Deletraz Pierre 1946 V F90 D 73 73 Genève La Centrale

235 Lomarda Roberto 1958 E F90 D 72 72 Genève La Centrale

236 Pittet Roland 1935 SV F90 D 72 72 Villars-sous-Yens

237 Netz Boleslaw 1954 V F90 D 69 69 Mousquetaires Lutry

238 Paquier Céline 1996 J F90 D 69 69 Chavannes-Ecublens

239 Michot André 1936 SV F5703 D 51 14 65 Croy

240 Zund Romain 1996 J F90 D 65 65 Chavannes-Ecublens

241 Crevoiserat Marion 1996 J F90 D 62 62 Genève La Centrale

242 Isch Loïc 1996 J F90 D 57 57 Chavannes-Ecublens

243 Brand Killian 1996 J F90 D 54 54 Genève La Centrale

244 Jouannique Jean-Marie 1939 SV F5703 D 41 41 Genève La Centrale



14 Avril et Général Guisan Classement catégorie B

Rang Nom Prénom Né en Cat. Genre Cat. Résultat Résultat Résultat Total Nom société de tir Prix

d'âge d'arme d'arme Groupe Répartition Guisan Roi du tir Fr.

1 Gilliéron Pascal 1965 E F5702 B 85 53 78 216 Apples 30.--

2 Wicht Fernand 1940 SV F5702 B 80 50 80 210 Moudon

3 Zurcher Albert 1946 V F5702 B 83 50 76 209 Villeneuve

4 Genoud Charles 1931 SV F5702 B 86 45 68 199 Moudon

5 Grandjean Jean-Michel 1953 V F5702 B 83 45 63 191 Croy

6 Aubry Liliane 1954 V F5702 B 59 44 66 169 Denges-Echandens

7 Solca James 1951 V F5702 B 71 31 52 154 Carabiniers Lausanne

8 De Leon Rogelio 1966 E F5702 B 68 68 Genève La Centrale

9 Fuhrer Christian 1951 V F5702 B 65 65 Genève La Centrale

10 Zanella Cristina 1967 E F5702 B 65 65 Genève La Centrale

14 Avril et Général Guisan Classement JT

Rang Nom Prénom Né en Cat. Genre Cat. Résultat Nom société de tir Prix

d'âge d'arme d'arme Guisan Fr.

1 Reuse Meghann 1996 J F90 D 92 Genève La Centrale 50.--

2 Vittoz Florian 1997 J F90 D 89 Chavannes-Ecublens 50.--

3 Bugnon Nathalie 1997 J F90 D 87 Genève La Centrale

4 Delvallez Jonathan 1996 J F90 D 86 Chavannes-Ecublens

5 Moraru Vicentiu 1997 J F90 D 86 Genève La Centrale

6 Bangerter Mélanie 1995 J F90 D 85 Apples

7 Schudel Robin 1996 J F90 D 81 Chavannes-Ecublens

8 Bulus Helin 1996 J F90 D 80 Chavannes-Ecublens

9 Mignot Benoît 1994 J F90 D 80 Star Bière

10 Tappy Vincent 1997 J F90 D 80 Chavannes-Ecublens

11 Finaud Stanislas 1994 J F90 D 77 Chavannes-Ecublens

12 Seeger Adrien 1994 J F90 D 72 Genollier

13 Paquier Céline 1996 J F90 D 69 Chavannes-Ecublens

14 Zund Romain 1996 J F90 D 65 Chavannes-Ecublens

15 Crevoiserat Marion 1996 J F90 D 62 Genève La Centrale

16 Isch Loïc 1996 J F90 D 57 Chavannes-Ecublens

17 Brand Killian 1996 J F90 D 54 Genève La Centrale



Tir du 14 Avril Classement des groupes, catégorie A

Rang Nom Prénom Né en Cat. Arme Cat. Résultat Nom Nom de la société total groupe Prix groupe

14 Avril du groupe Fr.

1 MARTINET Renato 1959 E FS A 94 Jorat A Froideville Tir Sportif

MARTIN René 1936 SV FS A 96 Jorat A Froideville Tir Sportif

CHAPPUIS Nicolas 1972 E FS A 95 Jorat A Froideville Tir Sportif

CHERPILLOD Laurent 1977 E FS A 94 Jorat A Froideville Tir Sportif

MORET Olivier 1958 E FS A 95 Jorat A Froideville Tir Sportif 474 120

2 HAAS Pierre-André 1953 V FS A 92 Montbenon Carabiniers Lausanne

PARISOD Gaston 1935 SV FS A 93 Montbenon Carabiniers Lausanne

MIAUTON Marie-Hélène 1950 V FS A 96 Montbenon Carabiniers Lausanne

Benoît Roland 1942 SV FS A 90 Montbenon Carabiniers Lausanne

Bucher Hugo 1960 E FS A 98 Montbenon Carabiniers Lausanne 469 hc

3 GAUTSCHI Hedwig 1943 SV FS A 92 Pontaise Carabiniers Lausanne

MARGAIRAZ Daniel 1950 V FS A 93 Pontaise Carabiniers Lausanne

FLURI René 1952 V FS A 93 Pontaise Carabiniers Lausanne

Gamper Max 1936 SV FS A 96 Pontaise Carabiniers Lausanne

Müller Jürg 1977 E F90 D 92 Pontaise Carabiniers Lausanne 466 hc

4 SAUGY Jean-Claude 1963 E FS A 92 Baulmes Misterdam Baulmes

CARVIN Bruno 1962 E FS A 96 Baulmes Misterdam Baulmes

ROY Alain 1966 E FS A 95 Baulmes Misterdam, Baulmes

ROULIN Nicolas 1947 V FS A 90 Baulmes Misterdam Baulmes

Cretegny Martial 1979 E FS A 91 Baulmes Misterdam, Baulmes 464 60

5 PASCHE Daniel 1954 V FS A 90 Rameurs Gimel

RENAUD Simon 1971 E FS A 94 Rameurs Gimel

Ruggiero Tanguy 1992 E FS A 96 Rameurs Gimel

Bader Laurent 1966 E FS A 84 Rameurs Gimel

Brugger Marcel 1952 V FS A 94 Rameurs Gimel 458 30

6 DUSS Richard 1979 E FS A 91 Le Chêne Gland

Hartwell Christopher 1954 V FS A 93 Le Chêne Gland

VARIDEL Marinette 1946 V MQ D 91 Le Chêne Gland

Zehnder Daniel 1944 SV MQ D 94 Le Chêne Gland

Zehnder Claude-Alain 1942 SV F5703 D 89 Le Chêne Gland 458 30

7 Banderet Bernard 1942 SV FS A 95 EAN 1 Arquebuse Genève

PILLONEL Gérard 1936 SV FS A 95 EAN 1 Arquebuse Genève

Minotti Claude 1942 SV FS A 86 EAN 1 Arquebuse Genève

Affolter Alfred 1948 V FS A 88 EAN 1 Arquebuse Genève

Hauenstein Reymond 1934 SV FS A 91 EAN 1 Arquebuse Genève 455 0

8 BULLER Michel 1946 V FS A 92 Les Bruyants Morges Tir sportif

MONNARD Raymond 1950 V FS A 96 Les Bruyants Morges Tir Sportif

Chevalley Claude 1948 V FS A 95 Les Bruyants Morges Tir Sportif

FAYET René 1943 SV MQ D 92 Les Bruyants Morges Tir Sportif

Luy Georges 1935 SV MQ D 68 Les Bruyants Morges Tir Sportif 443 0

240



Tir du 14 Avril Classement des groupes, catégorie D

Rang Nom Prénom Né en Cat. Arme Cat. Résultat Nom Nom de la société total groupe Prix groupe

14 Avril du groupe Fr.

1 BUFFET Blaise 1956 E F5703 D 92 Mont-Tendre Montricher

Morel Christophe 1972 E F90 D 92 Mont Tendre Montricher

Desmeules John 1978 E F5703 D 92 Mont Tendre Montricher

Haenni Sandrine 1970 E F5703 D 93 Mont Tendre Montricher

BUFFET Hervé 1974 E F5703 D 92 Mont-Tendre Montricher 461 180

2 Dutoit Alain 1980 E F90 D 95 Echallens Tir sportif Echallens

Grivet Jean-Louis 1944 SV MQ D 93 Echallens Tir sportif Echallens

Donzallaz Roger 1939 SV F90 D 90 Echallens Tir sportif Echallens

Devez Jean-Jacques 1939 SV F90 D 96 Echallens Tir sportif Echallens

Dizerens Georges 1936 SV F90 D 77 Echallens Tir sportif Echallens 451 160

3 CHAUPOND Michel 1969 E F90 D 93 Risoux Vallée de Joux

Chaupond Marcel 1943 SV F90 D 87 Risoux Vallée de Joux

Gavillet Marcel 1950 V F90 D 89 Risoux Vallée de Joux

Meylan Micheline 1972 E F90 D 92 Risoux Vallée de Joux

Rochat Philippe 1955 E F90 D 89 Risoux Vallée de Joux 450 140

4 GILLIARD Robert 1940 SV MQ D 85 Beaulieu Carabiniers Lausanne

LEDERMANN Francis 1945 V F90 D 89 Beaulieu Carabiniers Lausanne

PILET Louis-Robert 1936 SV MQ D 87 Beaulieu Carabiniers Lausanne

PARISOD Elsbeth 1944 SV MQ D 94 Beaulieu Carabiniers Lausanne

FRIEDLI Gilbert 1944 SV F90 D 94 Beaulieu Carabiniers Lausanne 449 hc

5 TANNER Pierre-Gilbert 1954 V F5703 D 93 Calamin TS Yverdon

JUD Marcel 1948 V F5703 D 91 Calamin TS Yverdon

Dessemontet Jacques 1944 SV MQ D 91 Calamin TS Yverdon

Favre Germain 1963 E F90 D 91 Calamin TS Yverdon

Massonnet Christian 1948 V F5703 D 82 Calamin TS Yverdon 448 120

6 LAMBERCY Gilbert 1947 V F90 D 95 Ourloups L'Abergement

Gaillard Robert 1941 SV F90 D 90 Ourloups L'Abergement

GAILLARD Claude 1941 SV F90 D 89 Ourloups L'Abergement

GAILLARD Patrick 1977 E F90 D 91 Ourloups L'Abergement

Schmid Miriam 1978 E F90 D 82 Ourloups L'Abergement 447 100

7 CHABLOZ Gilbert 1959 E F90 D 91 Jorat D Froideville Tir Sportif

BRUTSCH Olivier 1965 E F90 D 91 Jorat D Froideville Tir Sportif

Berger Christophe 1977 E F90 D 85 Jorat D Froideville Tir Sportif

Dizerens Gilbert 1973 E F90 D 89 Jorat D Froideville Tir Sportif

Neveu Jean-Robert 1960 E F5703 D 87 Jorat D Froideville Tir Sportif 443 80

8 BANDERET Claude 1948 V F90 D 84 Grelotteux TS du Maillu

BANDERET Rémy 1953 V F90 D 87 Grelotteux TS du Maillu

Morel Pierre-André 1950 V MQ D 87 Grelotteux TS du Maillu

Gilliand Georges-André 1952 V F90 D 94 Grelotteux TS du Maillu

Jeanmonod Bernard 1964 E F90 D 90 Grelotteux TS du Maillu 442 70

9 Bezençon Jean-Pierre 1942 SV F90 D 89 ATL 1 AdT Lausanne

PAHUD Gilbert 1937 SV MQ D 85 ATL 1 AdT Lausanne

TISSOT Alfred 1946 V F90 D 92 ATL 1 AdT Lausanne

PIANO Efisio 1951 V MQ D 89 ATL 1 AdT Lausanne

Rossi Francis 1947 V F5703 D 87 ATL 1 AdT Lausanne 442 70

10 FLEURY Isabelle 1972 E F90 D 92 Menthue Carab. de la Menthue

Chaillet Fabien 1986 E F90 D 87 Menthue Carab. de la Menthue

Holderegger Michel 1976 E F90 D 90 Menthue Carab. de la Menthue

Vuagniaux Jean-Michel 1948 V F90 D 87 Menthue Carab. de la Menthue

Perey François 1959 E F90 D 82 Menthue Carab. de la Menthue 438 60

11 Gilliéron Pascal 1965 E F5702 B 85 Bougeries Apples

MEYER Anton 1944 SV MQ D 95 Bougeries Apples

Trottet Arnold 1973 E F90 D 92 Bougeries Apples

Bangerter Mélanie 1995 J F90 D 85 Bougeries Apples

Guillemin Adrien 1992 E F90 D 80 Bougeries Apples 437 50



Tir du 14 Avril Classement des groupes, catégorie D

Rang Nom Prénom Né en Cat. Arme Cat. Résultat Nom Nom de la société total groupe Prix groupe

14 Avril du groupe Fr.

12 BECHOLEY Norbert 1948 V MQ D 94 Bourlatsapi Le Bourlatsapi

CORTHESY Alain 1968 E F5703 D 84 Bourlatsapi Le Bourlatsapi

GILLIAND Pascal 1962 E F5703 D 93 Bourlatsapi Le Bourlatsapi

Burdet Willy 1939 SV F5703 D 89 Bourlatsapi Le Bourlatsapi

Nussbaum Willy 1959 E F90 D 74 Bourlatsapi Le Bourlatsapi 434 40

13 DESMEULES Michel 1950 V F5703 D 93 Pré-Anselme Montricher

FREYMOND Laurent 1952 V F5703 D 79 Pré Anselme Montricher

BURNIER Jean-François 1958 E F5703 D 86 Pré Anselme Montricher

Paratte Roger 1974 E F5703 D 88 Pré-Anselme Montricher

Penel Norbert 1971 E F5703 D 84 Pré Anselme Montricher 430 30

14 Greppin Xavier 1963 E F5703 D 95 Bière 1 Star Bière

Mignot Pierre 1966 E F90 D 90 Bière 1 Star Bière

Barby Guillaume 1985 E F90 D 88 Bière 1 Star Bière

Mignot Benoît 1994 J F90 D 84 Bière 1 Star Bière

Bellon Arnaud 1989 E F90 D 72 Bière 1 Star Bière 429 30

15 BIERI Bernard 1953 V F5703 D 90 Covas St-Oyens

Marfurt Eric 1958 E F5703 D 90 Covas St-Oyens

Grosjean Pierre-Alain 1966 E F5703 D 86 Covas St-Oyens

FELDER Hans 1946 V F90 D 83 Covas St-Oyens

Zeneli Nazmi 1965 E F5703 D 80 Covas St-Oyens 429 30

16 Hofer Sven 1976 E F90 D 87 Vernand Carabiniers Lausanne

Arlettaz Marc 1985 E F90 D 78 Vernand Carabiniers Lausanne

Briand Roman 1957 E F5703 D 90 Vernand Carabiniers Lausanne

Parisod Alexandre 1951 V MQ D 84 Vernand Carabiniers Lausanne

Dishpalli Bernard 1970 E F90 D 89 Vernand Carabiniers Lausanne 428 hc

17 CORTHESY Jean-Charles 1944 SV F90 D 73 Colombe 1 Hermenches-Vucherens

GRIN Michel 1940 SV F90 D 83 Colombe 1 Hermenches-Vucherens

PASQUIER Arthur 1940 SV F5703 D 87 Colombe 1 Hermenches-Vucherens

JOHNER Bernard 1947 V MQ D 93 Colombe 1 Hermenches-Vucherens

Jayet Roger 1951 V F90 D 90 Colombe 1 Hermenches-Vucherens 426 20

18 FAVRE Francis 1939 SV MQ D 88 ATL 2 AdT Lausanne

MAILLARD René 1931 SV F5703 D 81 ATL 2 AdT Lausanne

RIVA Frédéric 1967 E F90 D 90 ATL 2 AdT Lausanne

WEBER Patrice 1956 E F90 D 78 ATL 2 AdT Lausanne

Lauper Max 1940 SV MQ D 89 ATL 2 AdT Lausanne 426 20

19 Herren Agatha 1955 E F90 D 87 Alte Garde Galmiz

Simonet Hans 1935 SV MQ D 94 Alte Garde Galmiz

Brechbühl Peter 1945 V MQ D 86 Alte Garde Galmiz

Bula Peter 1942 SV MQ D 71 Alte Garde Galmiz

Bula Fredy 1946 V f90 D 86 Alte Garde Galmiz 424

20 GANTY Alexis 1944 SV F90 D 86 Arvel Villeneuve

ZELLER Alfred 1934 SV MQ D 80 Arvel Villeneuve

Stettler Maurice 1955 E F90 D 75 Arvel Villeneuve

Brönnimann Christophe 1967 E MQ D 93 Arvel Villeneuve

Pilet Charles-Henri 1957 E F5703 D 89 Arvel Villeneuve 423

21 FELLER Jacques 1953 V F90 D 86 Mèbre La Mèbre

PACHE Georges 1943 SV F90 D 78 La Mèbre La Mèbre

Kammermann Jean-François 1957 E F5703 D 92 Mèbre La Mèbre

Comte Gérald 1946 V F90 D 81 Mèbre La Mèbre

COMTE Gaëtan 1989 E F90 D 83 Mèbre La Mèbre 420

22 AUBERSON Serge 1957 E F5703 D 92 Le Goupil Valeyres s/Rances

Mercier Bernard 1937 SV F5703 D 81 Le Goupil Valeyres s/Rances

Vidmer Gilbert 1949 V F5703 D 82 Le Goupil Valeyres s/Rances

Nicolet Claude 1953 V F90 D 84 Le Goupil Valeyres s/Rances

Kaenel Jean-Jacques 1951 V F90 D 81 Le Goupil Valeyres s/Rances 420



Tir du 14 Avril Classement des groupes, catégorie D

Rang Nom Prénom Né en Cat. Arme Cat. Résultat Nom Nom de la société total groupe Prix groupe

14 Avril du groupe Fr.

23 Küffer Roger 1946 V F90 D 91 Sécherons Villars-sous-Yens

Viret Marcel 1949 V F90 D 86 Sécherons Villars-sous-Yens

HOFMANN Hans 1937 SV MQ D 82 Sécherons Villars-sous-Yens

Pernet Félix 1960 E F90 D 82 Sécherons Villars-sous-Yens

Küffer Bernard 1952 V F90 D 77 Sécherons Villars-sous-Yens 418

24 GOY Raphaël 1975 E F90 D 91 Etoiles Moiry

CHANSON Robert 1938 SV F90 D 79 Etoiles Moiry

Jaquier Alain 1960 E F90 D 83 Etoiles Moiry

Jaquier Dora 1961 E F90 D 80 Etoiles Moiry

CHANSON Michel 1951 V F90 D 84 Etoiles Moiry 417

25 GIGANDET Werner 1946 V F90 D 86 Papes Genolier

Dumusc Alexandre 1981 E F90 D 82 Papes Genolier

GIGANDET Fabienne 1978 E F90 D 81 Papes Genolier

Sebenello Jean 1936 SV MQ D 78 Papes Genollier

Seeger Adrien 1994 J F90 D 87 Papes Genollier 414

26 Silva José 1964 E F90 D 81 Colombe 2 Hermenches-Vucherens

Grosjean Colin 1991 E F90 D 88 Colombe 2 Hermenches-Vucherens

Grosjean Denis 1954 V F90 D 88 Colombe 2 Hermenches-Vucherens

Bobillier James 1970 E F90 D 80 Colombe 2 Hermenches-Vucherens

Morax David 1976 E F90 D 76 Colombe 2 Hermenches-Vucherens 413

27 DONZALLAZ Jean-Claude 1945 V F5703 D 84 Bourgeois Lausanne Bourgeoise

Demierre Christian 1964 E F90 D 84 Bourgeois Lausanne Bourgeoise

Frête Claude 1948 V F90 D 74 Bourgeois Lausanne Bourgeoise

Lacroix Michael 1984 E F90 D 83 Bourgeois Lausanne Bourgeoise

Oliveira Jacinto 1982 E F5703 D 86 Bourgeois Lausanne Bourgeoise 411

28 HERTIG Jean-Claude 1948 V F90 D 81 Sugnens Sugnens

HERTIG Daniel 1945 V F5703 D 88 Sugnens Sugnens

CROTTAZ Billy 1991 E F90 D 80 Sugnens Sugnens

BESSON Jean-Paul 1943 SV F90 D 83 Sugnens Sugnens

Panchaud Cédric 1987 E F90 D 78 Sugnens Sugnens 410

29 Aubry Liliane 1954 V F5702 B 59 Tiretacons Denges-Echandens

SEYDOUX Béatrice 1968 E F5703 D 91 Tiretacons Denges-Echandens

Schopfer Henri 1942 SV MQ D 83 Tiretacons Denges-Echandens

Wuthrich Lionel 1979 E F90 D 79 Tiretacons Denges-Echandens

Pache François 1950 V F5703 D 91 Tiretacons Denges-Echandens 403

30 Genoud Charles 1931 SV F5702 B 86 Moudon Moudon

Wicht Fernand 1940 SV F5702 B 80 Moudon Moudon

Balimann André 1927 SV MQ D 80 Moudon Moudon

TROLLIET Frédy 1935 SV F90 D 60 Moudon Moudon

Dutoit Robert 1941 SV F90 D 87 Moudon Moudon 393

31 Grandjean Jean-Michel 1953 V F5702 B 83 Praz-Amiet Praz-Amiet

Oberson Marie-Rose 1954 V F5703 D 88 Praz-Amiet Praz-Amiet

Gonvers Etienne 1963 E F5703 D 71 Praz-Amiet Praz-Amiet

Michod Laurent 1963 E F5703 D 87 Praz-Amiet Praz-Amiet

Michot André 1936 SV F5703 D 51 Praz-Amiet Praz-Amiet 380



Tir du Général Guisan Classement des groupes, catégorie A

Rang Nom Prénom Né en Cat. Arme Cat. Résultat Nom Nom de la société total groupe Prix groupe

Guisan du groupe Fr.

1 MARTINET Renato 1959 E FS A 94 Jorat A Froideville Tir Sportif

MARTIN René 1936 SV FS A 91 Jorat A Froideville Tir Sportif

CHAPPUIS Nicolas 1972 E FS A 93 Jorat A Froideville Tir Sportif

CHERPILLOD Laurent 1977 E FS A 95 Jorat A Froideville Tir Sportif

MORET Olivier 1958 E FS A 92 Jorat A Froideville Tir Sportif 465 100

2 PASCHE Daniel 1954 V FS A 91 Rameurs Gimel

RENAUD Simon 1971 E FS A 91 Rameurs Gimel

Ruggiero Tanguy 1992 E FS A 94 Rameurs Gimel

Bader Laurent 1966 E FS A 95 Rameurs Gimel

Brugger Marcel 1952 V FS A 91 Rameurs Gimel 462 50

3 HAAS Pierre-André 1953 V FS A 92 Montbenon Carabiniers Lausanne

PARISOD Gaston 1935 SV FS A 88 Montbenon Carabiniers Lausanne

MIAUTON Marie-Hélène 1950 V FS A 93 Montbenon Carabiniers Lausanne

Benoît Roland 1942 SV FS A 98 Montbenon Carabiniers Lausanne

Bucher Hugo 1960 E FS A 90 Montbenon Carabiniers Lausanne 461 hc

4 Banderet Bernard 1942 SV FS A 92 EAN 1 Arquebuse Genève

PILLONEL Gérard 1936 SV FS A 96 EAN 1 Arquebuse Genève

Minotti Claude 1942 SV FS A 90 EAN 1 Arquebuse Genève

Affolter Alfred 1948 V FS A 89 EAN 1 Arquebuse Genève

Hauenstein Reymond 1934 SV FS A 87 EAN 1 Arquebuse Genève 454 20

5 SAUGY Jean-Claude 1963 E FS A 82 Baulmes Misterdam Baulmes

CARVIN Bruno 1962 E FS A 92 Baulmes Misterdam Baulmes

ROY Alain 1966 E FS A 94 Baulmes Misterdam, Baulmes

ROULIN Nicolas 1947 V FS A 90 Baulmes Misterdam Baulmes

Cretegny Martial 1979 E FS A 89 Baulmes Misterdam, Baulmes 447

6 BULLER Michel 1946 V FS A 87 Les Bruyants Morges Tir sportif

MONNARD Raymond 1950 V FS A 90 Les Bruyants Morges Tir Sportif

Chevalley Claude 1948 V FS A 89 Les Bruyants Morges Tir Sportif

FAYET René 1943 SV MQ D 90 Les Bruyants Morges Tir Sportif

Luy Georges 1935 SV MQ D 87 Les Bruyants Morges Tir Sportif 443

7 DUSS Richard 1979 E FS A 95 Le Chêne Gland

Hartwell Christopher 1954 V FS A 91 Le Chêne Gland

VARIDEL Marinette 1946 V MQ D 83 Le Chêne Gland

Zehnder Daniel 1944 SV MQ D 84 Le Chêne Gland

Zehnder Claude-Alain 1942 SV F5703 D 84 Le Chêne Gland 437

8 GAUTSCHI Hedwig 1943 SV FS A 81 Pontaise Carabiniers Lausanne

MARGAIRAZ Daniel 1950 V FS A 84 Pontaise Carabiniers Lausanne

FLURI René 1952 V FS A 96 Pontaise Carabiniers Lausanne

Gamper Max 1936 SV FS A 83 Pontaise Carabiniers Lausanne

Müller Jürg 1977 E F90 D 87 Pontaise Carabiniers Lausanne 431

170



Tir du Général Guisan Classement des groupes, catégorie D

Rang Nom Prénom Né en Cat. Arme Cat. Résultat Nom Nom de la société total groupe Prix groupe

Guisan Guisan Fr.

1 CHABLOZ Gilbert 1959 E F90 D 94 Jorat D Froideville Tir Sportif

BRUTSCH Olivier 1965 E F90 D 83 Jorat D Froideville Tir Sportif

Berger Christophe 1977 E F90 D 89 Jorat D Froideville Tir Sportif

Dizerens Gilbert 1973 E F90 D 89 Jorat D Froideville Tir Sportif
Neveu Jean-Robert 1960 E F5703 D 84 Jorat D Froideville Tir Sportif 439 100

2 Bezençon Jean-Pierre 1942 SV F90 D 95 ADT 1 AdT Lausanne

TISSOT Alfred 1946 V F90 D 89 ADT 1 AdT Lausanne

PAHUD Gilbert 1937 SV MQ D 88 ADT 1 AdT Lausanne

PIANO Efisio 1951 V MQ D 86 ADT 1 AdT Lausanne
Rossi Francis 1947 V F5703 D 79 ADT 1 AdT Lausanne 437 80

3 Favre Germain 1963 E F90 D 92 Calamin TS Yverdon

TANNER Pierre-Gilbert 1954 V F5703 D 90 Calamin TS Yverdon

Dessemontet Jacques 1944 SV MQ D 89 Calamin TS Yverdon

JUD Marcel 1948 V F5703 D 86 Calamin TS Yverdon
Massonnet Christian 1948 V F5703 D 80 Calamin TS Yverdon 437 70

4 Herren Agatha 1955 E F90 D 89 Alte Garde Galmiz

Simonet Hans 1935 SV MQ D 89 Alte Garde Galmiz

Brechbühl Peter 1945 V MQ D 86 Alte Garde Galmiz

Bula Peter 1942 SV MQ D 85 Alte Garde Galmiz
Bula Fredy 1946 V f90 D 88 Alte Garde Galmiz 437 60

5 BUFFET Blaise 1956 E F5703 D 87 Mont-Tendre Montricher

Desmeules John 1978 E F5703 D 91 Mont Tendre Montricher

Haenni Sandrine 1970 E F5703 D 84 Mont Tendre Montricher

BUFFET Hervé 1974 E F5703 D 87 Mont-Tendre Montricher
Morel Christophe 1972 E F90 D 87 Mont-Tendre Montricher 436 50

6 CHAUPOND Michel 1969 E F90 D 85 Risoux Vallée de Joux

Chaupond Marcel 1943 SV F90 D 90 Risoux Vallée de Joux

Gavillet Marcel 1950 V F90 D 87 Risoux Vallée de Joux

Meylan Micheline 1972 E F90 D 89 Risoux Vallée de Joux
Rochat Philippe 1955 E F90 D 84 Risoux Vallée de Joux 435 40

7 PASQUIER Arthur 1940 SV F5703 D 94 Colombe 1 Hermenches-Vucherens

JOHNER Bernard 1947 V MQ D 91 Colombe 1 Hermenches-Vucherens

GRIN Michel 1940 SV F90 D 84 Colombe 1 Hermenches-Vucherens

CORTHESY Jean-Charles 1944 SV F90 D 83 Colombe 1 Hermenches-Vucherens
Jayet Roger 1951 V F90 D 81 Colombe 1 Hermenches-Vucherens 433 40

8 LEDERMANN Francis 1945 V F90 D 91 Beaulieu Carabiniers Lausanne

PARISOD Elsbeth 1944 SV MQ D 88 Beaulieu Carabiniers Lausanne

FRIEDLI Gilbert 1944 SV F90 D 88 Beaulieu Carabiniers Lausanne

GILLIARD Robert 1940 SV MQ D 83 Beaulieu Carabiniers Lausanne
PILET Louis-Robert 1936 SV MQ D 83 Beaulieu Carabiniers Lausanne 433 hc

9 Hofer Sven 1976 E F90 D 81 Vernand Carabiniers Lausanne

Arlettaz Marc 1985 E F90 D 91 Vernand Carabiniers Lausanne

Briand Roman 1957 E F5703 D 88 Vernand Carabiniers Lausanne

Parisod Alexandre 1951 V MQ D 84 Vernand Carabiniers Lausanne
Dishpalli Bernard 1970 E F90 D 87 Vernand Carabiniers Lausanne 431 hc

10 Deletraz Pierre 1946 V F90 D 73 Centrale 1 Genève La Centrale

Marin Pierre-Henri 1959 E F90 D 86 Centrale 1 Genève La Centrale

Lapaire Bernard 1957 E F5703 D 89 Centrale 1 Genève La Centrale

Ladermann Claude 1943 SV Mq D 88 Centrale 1 Genève La Centrale
Rodriguez Jorge 1977 E F90 D 91 Centrale 1 Genève La Centrale 427 30

11 DESMEULES Michel 1950 V F5703 D 92 Pré-Anselme Montricher

FREYMOND Laurent 1952 V F5703 D 73 Pré Anselme Montricher

BURNIER Jean-François 1958 E F5703 D 87 Pré Anselme Montricher

Paratte Roger 1974 E F5703 D 87 Pré-Anselme Montricher
Penel Norbert 1971 E F5703 D 84 Pré Anselme Montricher 423 30

12 GANTY Alexis 1944 SV F90 D 91 Arvel Villeneuve

ZELLER Alfred 1934 SV MQ D 65 Arvel Villeneuve

Stettler Maurice 1955 E F90 D 80 Arvel Villeneuve

Brönnimann Christophe 1967 E MQ D 97 Arvel Villeneuve
Pilet Charles-Henri 1957 E F5703 D 88 Arvel Villeneuve 421 30



Tir du Général Guisan Classement des groupes, catégorie D

Rang Nom Prénom Né en Cat. Arme Cat. Résultat Nom Nom de la société total groupe Prix groupe

Guisan Guisan Fr.

13 GAILLARD Patrick 1977 E F90 D 91 Ourloups L'Abergement

Schmid Miriam 1978 E F90 D 89 Ourloups L'Abergement

GAILLARD Claude 1941 SV F90 D 86 Ourloups L'Abergement

LAMBERCY Gilbert 1947 V F90 D 85 Ourloups L'Abergement
Gaillard Robert 1941 SV F90 D 69 Ourloups L'Abergement 420 30

14 DONZALLAZ Jean-Claude 1945 V F5703 D 90 Bourgeois Lausanne Bourgeoise

Demierre Christian 1964 E F90 D 86 Bourgeois Lausanne Bourgeoise

Frête Claude 1948 V F90 D 85 Bourgeois Lausanne Bourgeoise

Oliveira Jacinto 1982 E F5703 D 82 Bourgeois Lausanne Bourgeoise
Lacroix Michael 1984 E F90 D 77 Bourgeois Lausanne Bourgeoise 420 30

15 Kammermann Jean-François 1957 E F5703 D 91 Mèbre La Mèbre

FELLER Jacques 1953 V F90 D 88 Mèbre La Mèbre

PACHE Georges 1943 SV F90 D 82 Mèbre La Mèbre

COMTE Gaëtan 1989 E F90 D 82 Mèbre La Mèbre
Comte Gérald 1946 V F90 D 73 Mèbre La Mèbre 416 30

16 BANDERET Claude 1948 V F90 D 90 Grelotteux TS du Maillu

Morel Pierre-André 1950 V MQ D 89 Grelotteux TS du Maillu

BANDERET Rémy 1953 V F90 D 88 Grelotteux TS du Maillu

Jeanmonod Bernard 1964 E F90 D 85 Grelotteux TS du Maillu
Gilliand Georges-André 1952 V F90 D 64 Grelotteux TS du Maillu 416 30

17 Greppin Xavier 1963 E F5703 D 85 Bière 1 Star Bière

Mignot Pierre 1966 E F90 D 75 Bière 1 Star Bière

Barby Guillaume 1985 E F90 D 92 Bière 1 Star Bière

Mignot Benoît 1994 J F90 D 80 Bière 1 Star Bière
Bellon Arnaud 1989 E F90 D 83 Bière 1 Star Bière 415 20

18 BECHOLEY Norbert 1948 V MQ D 83 Bourlatsapi Le Bourlatsapi

CORTHESY Alain 1968 E F5703 D 85 Bourlatsapi Le Bourlatsapi

GILLIAND Pascal 1962 E F5703 D 91 Bourlatsapi Le Bourlatsapi

Burdet Willy 1939 SV F5703 D 77 Bourlatsapi Le Bourlatsapi
Nussbaum Willy 1959 E F90 D 76 Bourlatsapi Le Bourlatsapi 412

19 Gilliéron Pascal 1965 E F5702 B 78 Bougeries Apples

MEYER Anton 1944 SV MQ D 83 Bougeries Apples

Trottet Arnold 1973 E F90 D 86 Bougeries Apples

Bangerter Mélanie 1995 J F90 D 85 Bougeries Apples
Guillemin Adrien 1992 E F90 D 73 Bougeries Apples 405

20 Dumusc Alexandre 1981 E F90 D 86 Papes Genolier

GIGANDET Werner 1946 V F90 D 85 Papes Genolier

Sebenello Jean 1936 SV MQ D 83 Papes Genollier

GIGANDET Fabienne 1978 E F90 D 76 Papes Genolier
Seeger Adrien 1994 J F90 D 72 Papes Genollier 402

21 Grosjean Denis 1954 V F90 D 86 Colombe 2 Hermenches-Vucherens

Grosjean Colin 1991 E F90 D 85 Colombe 2 Hermenches-Vucherens

Bobillier James 1970 E F90 D 83 Colombe 2 Hermenches-Vucherens

Morax David 1976 E F90 D 76 Colombe 2 Hermenches-Vucherens
Silva José 1964 E F90 D 72 Colombe 2 Hermenches-Vucherens 402

22 FAVRE Francis 1939 SV MQ D 86 ATL 2 AdT Lausanne

MAILLARD René 1931 SV F5703 D 71 ATL 2 AdT Lausanne

RIVA Frédéric 1967 E F90 D 80 ATL 2 AdT Lausanne

WEBER Patrice 1956 E F90 D 81 ATL 2 AdT Lausanne
Lauper Max 1940 SV MQ D 83 ATL 2 AdT Lausanne 401

23 HERTIG Jean-Claude 1948 V F90 D 85 Sugnens Sugnens

HERTIG Daniel 1945 V F5703 D 83 Sugnens Sugnens

CROTTAZ Billy 1991 E F90 D 71 Sugnens Sugnens

BESSON Jean-Paul 1943 SV F90 D 80 Sugnens Sugnens
Panchaud Cédric 1987 E F90 D 75 Sugnens Sugnens 394

24 AUBERSON Serge 1957 E F5703 D 87 Le Goupil Valeyres s/Rances

Mercier Bernard 1937 SV F5703 D 88 Le Goupil Valeyres s/Rances

Vidmer Gilbert 1949 V F5703 D 77 Le Goupil Valeyres s/Rances

Nicolet Claude 1953 V F90 D 85 Le Goupil Valeyres s/Rances
Kaenel Jean-Jacques 1951 V F90 D 54 Le Goupil Valeyres s/Rances 391



Tir du Général Guisan Classement des groupes, catégorie D

Rang Nom Prénom Né en Cat. Arme Cat. Résultat Nom Nom de la société total groupe Prix groupe

Guisan Guisan Fr.

25 Finaud Stanislas 1994 J F90 D 77 ASE JT 1 Chavannes-Ecublens

Bulus Helin 1996 J F90 D 80 ASE JT 1 Chavannes-Ecublens

Delvallez Jonathan 1996 J F90 D 86 ASE JT 1 Chavannes-Ecublens

Isch Loïc 1996 J F90 D 57 ASE JT 1 Chavannes-Ecublens
Vittoz Florian 1997 J F90 D 89 ASE JT 1 Chavannes-Ecublens 389

26 Küffer Roger 1946 V F90 D 73 Sécherons Villars-sous-Yens

Viret Marcel 1949 V F90 D 67 Sécherons Villars-sous-Yens

HOFMANN Hans 1937 SV MQ D 79 Sécherons Villars-sous-Yens

Küffer Bernard 1952 V F90 D 89 Sécherons Villars-sous-Yens
Pittet Roland 1935 SV F90 D 72 Sécherons Villars-sous-Yens 380

27 Genoud Charles 1931 SV F5702 B 68 Moudon Moudon

Wicht Fernand 1940 SV F5702 B 80 Moudon Moudon

Balimann André 1927 SV MQ D 86 Moudon Moudon

TROLLIET Frédy 1935 SV F90 D 65 Moudon Moudon
Dutoit Robert 1941 SV F90 D 77 Moudon Moudon 376

28 De Leon Rogelio 1966 E F5702 B 68 Centrale 2 Genève La Centrale

Fuhrer Christian 1951 V F5702 B 65 Centrale 2 Genève La Centrale

Lapaire Nicole 1957 E F90 D 82 Centrale 2 Genève La Centrale

Lomarda Roberto 1958 E F90 D 72 Centrale 2 Genève La Centrale
Jaquet Michael 1993 E F90 D 85 Centrale 2 Genève La Centrale 372

29 Paquier Céline 1996 J F90 D 69 ASE JT 2 Chavannes-Ecublens

Schudel Robin 1996 J F90 D 81 ASE JT 2 Chavannes-Ecublens

Tappy Vincent 1997 J F90 D 80 ASE JT 2 Chavannes-Ecublens

Zund Romain 1996 J F90 D 65 ASE JT 2 Chavannes-Ecublens
Janz Cyrille 1991 E F90 D 75 ASE JT 2 Chavannes-Ecublens 370

30 Zanella Cristina 1967 E F5702 B 65 Centrale 3 Genève La Centrale

Jouannique Jean-Marie 1939 SV F5703 D 41 Centrale 3 Genève La Centrale

Clerc Reynald 1990 E F90 D 84 Centrale 3 Genève La Centrale

Boller Christian 1963 E F90 D 79 Centrale 3 Genève La Centrale
Kernen Didier 1963 E F90 D 86 Centrale 3 Genève La Centrale 355

31 Aubry Liliane 1954 V F5702 B 66 Tiretacons Denges-Echandens

SEYDOUX Béatrice 1968 E F5703 D 81 Tiretacons Denges-Echandens

Schopfer Henri 1942 SV MQ D 72 Tiretacons Denges-Echandens

Wuthrich Lionel 1979 E F90 D 45 Tiretacons Denges-Echandens
Pache François 1950 V F5703 D 86 Tiretacons Denges-Echandens 350

32 Grandjean Jean-Michel 1953 V F5702 B 63 Praz-Amiet Praz-Amiet

Oberson Marie-Rose 1954 V F5703 D 86 Praz-Amiet Praz-Amiet

Gonvers Etienne 1963 E F5703 D 77 Praz-Amiet Praz-Amiet

Michod Laurent 1963 E F5703 D 88 Praz-Amiet Praz-Amiet
Michot André 1936 SV F5703 D 14 Praz-Amiet Praz-Amiet 328



Prix de groupes cat. A fr. 240 Prix de groupes cat. A fr. 170

1 474 Jorat A Froideville fr. 120 1 465 Jorat A Froideville fr. 100

2 469 Montbenon Carabiniers Lausanne hc 2 462 Les Rameurs Gimel fr. 50

3 466 Pontaise Carabiniers Lausanne hc 3 461 Montbenon Carabiniers Lausanne hc

4 464 Baulmes Misterdam Baulmes fr. 60 4 454 EAN 1 Arquebuse Genève fr. 20

5 458 Les Rameurs Gimel fr. 30 5 447 Baulmes Misterdam Baulmes

6 458 Le Chêne Gland fr. 30 6 443 Les Bruyants Morges

7 455 EAN 1 Arquebuse Genève 7 437 Le Chêne Gland

8 443 Les Bruyants Morges 8 431 Pontaise Carabiniers Lausanne

Prix de groupes cat. D fr. 1'200 Prix de groupes cat. D fr. 670

1 461 Mont Tendre Montricher fr. 180 1 439 Jorat D Froideville fr. 100

2 451 Echallens TS Echallens fr. 160 2 437 ATL 1 Amis du tir Lausanne fr. 80

3 450 Risoux Vallée de Joux fr. 140 3 437 Calamin TS Yverdon fr. 70

4 449 Beaulieu Carabiniers Lausanne hc 4 437 Alte Garde Galmiz fr. 60

5 448 Calamin TS Yverdon fr. 120 5 436 Mont Tendre Montricher fr. 50

6 447 Ourloups L'Abergement fr. 100 6 435 Risoux Vallée de Joux fr. 40

7 443 Jorat D Froideville fr. 80 7 433 Colombe 1 Hermenches-Vucherens fr. 40

8 442 Grelotteux TS du Maillu fr. 70 8 433 Beaulieu Carabiniers Lausanne hc

9 442 ATL 1 Amis du tir Lausanne fr. 70 9 431 Vernand Carabiniers Lausanne hc

10 438 Menthue Carabiniers Menthue fr. 60 10 427 Centrale 1 Genève La Centrale fr. 30

11 357 Bougeries Apples fr. 50 11 423 Pré-Anselme Montricher fr. 30

12 434 Bourlatsapi Le Bourlatsapi fr. 40 12 421 Arvel Villeneuve fr. 30

13 430 Pré-Anselme Montricher fr. 30 13 420 Ourloups L'Abergement fr. 30

14 429 Bière 1 STAR Bière fr. 30 14 420 Bourgeois Bourgeoise Lausanne fr. 30

15 429 Covas St-Oyens fr. 30 15 416 Mèbre La Mèbre fr. 30

16 428 Vernand Carabiniers Lausanne hc 16 416 Grelotteux TS du Maillu fr. 30

17 426 Colombe 1 Hermenches-Vucherens fr. 20 17 415 Bière 1 STAR Bière fr. 20

18 426 ATL 2 Amis du tir Lausanne fr. 20 18 412 Bourlatsapi Le Bourlatsapi

19 424 Alte Garde Galmiz 19 405 Bougeries Apples

20 423 Arvel Villeneuve 20 402 Papes Genolier

21 420 Mèbre La Mèbre 21 402 Colombe 2 Hermenches-Vucherens

22 420 Le Goupil Valleyres s/Rances 22 401 ATL 2 Amis du tir Lausanne

23 418 Sécherons Villars-sous-Yens 23 394 Sugnens Sugnens

24 417 Etoiles Moiry 24 391 Le Goupil Valleyres s/Rances

25 414 Papes Genolier 25 389 ASE JT 1 Chavannes-Ecublens

26 413 Colombe 2 Hermenches-Vucherens 26 380 Sécherons Villars-sous-Yens

27 411 Bourgeois Bourgeoise Lausanne 27 376 Moudon Moudon

28 410 Sugnens Sugnens 28 372 Centrale 2 Genève La Centrale

29 403 Tiretacons Denges-Echandens 29 370 ASE JT 2 Chavannes-Ecublens

30 393 Moudon Moudon 30 355 Centrale 3 Genève La Centrale

31 380 Praz-Amiet Praz-Amiet 31 350 Tiretacons Denges-Echandens

32 328 Praz-Amiet Praz-Amiet

Prix Roi du tir, cat. A Prix Roi du tir, cat. D

1 248 M.-H. Miauton Carabiniers Lausanne fr. 70 1 244 Armin Trueb Murist fr. 70

2 247 Alain Roy Misterdam Baulmes fr. 50 2 244 Chr. Brönnimann Villeneuve fr. 50

3 246 Tanguy Ruggiero Gimel fr. 30 3 242 Gilbert Chabloz Froideville fr. 30

Prix spécial, cat. B Prix Juniors

1 216 Pascal Gilliéron Apples fr. 30 1 92 Meghann Reuse Genève La Centrale fr. 50

2 89 Florian Vittoz Chavannes-Ecublens fr. 50

Résumé des prix attribués en 2014

Tir du 14 Avril Tir du Général Guisan

Prix individuels


